Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот - 

частна общинска собственост, представляващ поземлен имот с идентификатор 
14218.514.660 (едно четири две едно осем точка пет едно четири точка шест шест 
нула) по кадастрална карта и кадастрални регистри, с площ 693 (шестстотин 
деветдесет и три) кв. м, незастроен, съответстващ на Урегулиран поземлен имот ХIХ-
660 (деветнадесет римско тире шест) от кв. 57 по плана на гр. Габрово – Борово-
Велчевци, находящ се на ул. Студентска № 30, незастроен, при граници по КК: имоти 
14218.514.63; 14218.514.472;